Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников

 1 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

помещений в многоквартирном доме по адресу: г.Осинники, ул. Дорожная, 23 Уважаемые собственники помещений!

 2 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

«01» февраля 2020 года в 15:00 часов по инициативе собственников дома во дворе многоквартирного дома №23 по ул. Дорожная, п.Тайжина, г. Осинники состоится общее собрание собственников помещений.

 3 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

 4 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

    1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подсчета голосов и подписания настоящего протокола.

 5 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

    2. Выбор способа голосования.

 6 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

    3. Принятие решение о заключении собственниками жилых помещений МКД договора о предоставлении коммунальной услуги по отоплению и горячему водоснабжению с ресурсоснабжающей организацией.

 7 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

    4. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений МКД договора о предоставлении коммунальной услуги по холодному водоснабжению и водоотведению услуг на поставку электрической энергии с ресурсоснабжающей организацией.

 8 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

    5. Решение вопроса о порядке хранении копии настоящего протокола.

 9 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

    6. Определение порядка уведомления собственников о проведении общих

 10 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

собраний и о решении общих собраний.

 11 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

 12 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

 13 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

       ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА МУП «УГХ» г. Осинники

 14 / 15

Уведомление о проведении собрания

Автор: Administrator
28.08.2020 09:55 - Обновлено 28.08.2020 10:00

 15 / 15